
 
 
 

Głuchołazy , dnia 24.05.2022r. 

ZP.271.1.17. 2022.JSz 

Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie WWW prowadzonego postępowania 

Dotyczy:  Remont nawierzchni bitumicznej Al. Jana Pawła II w Głuchołazach w ramach zadania budżetowego „Modernizacja 

drogi przy ulicy Jana Pawła II w Głuchołazach w ramach „Funduszu Rozwoju Dróg”” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021r. poz. 1129 ze zm.) – 

dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez Wykonawcę:  GRUNT Usługi Drogowe Jacek Toborek 48-100 
Głubczyce ul. Zielona 1 

Ranking złożonych ofert: 
Nr 

oferty 
Wykonawca Kryterium 1 

Cena oferty 

Kryterium 
1– waga 60 

% 

Przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 

Okres 
gwarancji 
jakości na 
przedmiot 

zamówienia 

 

Kryterium 2 – 
waga 20 % 

Przyznana 
punktacja 

Kryterium 3  

Wysokość 
zaproponowanej 

kary umownej 

 

Kryterium 3- 
waga 20% 

Przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 

EKO-PROBUD Sp. z o.o. 

47-320 Gogolin ul. 
Rolna 1 

507 303,02 zł  51,90 60 miesięcy 20,00 1 000,00 zł 20,00 91,90 



 
 
 

2 

GRUNT Usługi Drogowe 
Jacek Toborek 

48-100 Głubczyce ul. 
Zielona 1 

438 777,86 zł 60,00 60 miesięcy 20,00 1 000,00 zł 20,00 100,00 

 

 

 

 

Zastępca Burmistrza Głuchołaz 

/-/ Roman Sambor 
 


